

Tervetuloa DNA:n taloyhtiölaajakaistapalvelujen käyttäjäksi

Taloyhtiönne on nyt DNA Valokuitu Plus -verkossa ja ulottuvillasi on huippunopeat valokuituun perustuvat laajakaistayhteydet ja runsas viihdetarjonta. Tutustu tarjontaamme ja valitse kotiisi sopivimmat palvelut.

Tulevaisuudessa laajakaistan käyttö kodin laitteiden, asioiden ja ihmisten välillä tulee lisääntymään. Kodin useat katseluruudut ja älylaitteet, kodin hallintaan sekä ihmisten ja laitteiden väliin kommunikointiin liittyvät tarpeet hyödyntävät laajakaistallista kapasiteettia yhä enemmän. Lue lisää dna.fi/valokuitu

Tulevaisuuden laajakaistan käyttö**DNA Valokuitu Plus – ylivoimainen valokuitu älyvoimaiseen kotiin**

Uuden ajan nettiliittymä DNA Valokuitu Plus on huippunopea ja toimintavarma kodin laajakaista. Sen mahdollistama yhteysnopeus on jopa 1 Gb (giga) eli 1000 Mbit/s. Varmista kotisi tämän päivän ja tulevaisuuden laajakaistatarpeisiin. Valitse tästä kotiisi sopivin lisänopeusluokka:

DNA Valokuitu Plus 200 14,90 €/kk

Liittymän avaus 0 €. DNA Valokuitu Plus 200 sisältää DNA Welho Oy:n toimittaman DNA Valokuitu Plus -liittymän 200 Mbit/s -nopeudella.

DNA Valokuitu Plus 1G 34,90 €/kk

Liittymän avaus 0 €. DNA Valokuitu Plus 1G sisältää DNA Welho Oy:n toimittaman DNA Valokuitu Plus -liittymän 1000 Mbit/s -nopeudella.

DNA Tuplakaista – nopea netti kotiin ja mukaan

Nämä lisäpalvelutuotteet sisältävät yhdessä paketissa huippunopean DNA Valokuitu Plus -liittymän kotiisi ja kännykän tai tabletin mukana kulkevan DNA 4G -nettiyhteyden.

DNA Tuplakaista 200 24,90 €/kk

Liittymän avaus 0 €. DNA Tuplakaista 200 sisältää DNA Welho Oy:n toimittaman DNA Valokuitu Plus -liittymän 200 Mbit/s -nopeudella sekä DNA Veppi 4G Teho -nettiyhteyden.

DNA Tuplakaista 1G 44,90 €/kk

Liittymän avaus 0 €. DNA Tuplakaista 1G sisältää DNA Welho Oy:n toimittaman DNA Valokuitu Plus -liittymän 1000 Mbit/s -nopeudella sekä DNA Veppi 4G Teho -nettiyhteyden.

DNA TV – sellainen TV kuin sinä haluat

DNA TV ja uusi DNA TV-hubi tekee televisiolle sen mitä älypuhelimet sovelluksineen ovat tehneet matkapuhelimille. Se on Android TV™, joka yhdistää digiboksin, Google Cast™ -peilauksen ja tuo älypuhelimista tutun avoimen sovelluskaupan myös televisiolle. Nyt nautit TV:n ja netin parhaista ohjelmista sekä peleistä ja musiikista yhdellä laitteella helposti.

DNA TV -sovelluksella katsot ohjelmia kännykässä, tabletilla ja läppärillä. Katsot mm. Ylen kanavien suorat lähetykset ja tallenteet kaikilta TV-kanavilta – jopa 4000 tuntia lempiohjelmia on aina mukana. DNA-asiakkaan keskittämisenä saat -20 % alennuksen valikoitujen maksu-tv-kanavapakettien kuukausimaksusta.
Lue lisää dna.fi/asiakasedut

DNA TV netillä Valokuitu Plus 20019,90 €/kk/24 kk

Sis. DNA TV-hubi, DNA TV tallennuksella, DNA Valokuitu Plus 200 -laajakaista.
Avausmaksu 3,90 €. 24 kk määräaikainen tilaus yht. 481,50 €.*

DNA TV netillä Valokuitu Plus 1G34,80 €/kk/24 kk

Sis. DNA TV-hubi, DNA TV tallennuksella, DNA Valokuitu Plus 1G -laajakaista.
Avausmaksu 3,90 €. 24 kk määräaikainen tilaus yht. 839,10 €.*

DNA TV tallennuksella6,90 €/kk

Sis. DNA TV -sovelluksen puhelimeen ja tablettiin, 4000 h tallennustilaa ja Videovuokraamon.

*Taloyhtiölaajakaista-asiakkaalle tarjottava DNA TV netillä Valokuitu Plus -paketti sisältää DNA TV -liittymän tallennuksella sis. DNA TV -sovelluksen (6,90 €/kk), Videovuokraamon ja tallennuksen sekä DNA Welho Oy:n toimittaman Valokuitu Plus 200M lisänopeuden tai lisämaksusta 1G lisänopeuden. Lisäksi tilaukseen sisältyy DNA TV-hubi (6,50 €/kk). DNA TV-hubi ilman laajakaistaa 21,90 €/kk/24kk. Laitteen omistusoikeus siirtyy heti, takuun osalta noudatetaan valmistajan takuehtoja. Sopimus on 24 kk määräaikainen, määräajan jälkeen tilaus jatkuu toistaiseksi voimassa olevana hinnaston mukaisilla hinnoilla. Mikäli sopimus tai sopimukset päätetään kesken sopimuskauden, DNA:lla on oikeus veloittaa asiakkaalta määräaikaisen kauden jäljellä olevat kuukausimaksut. Kuukausimaksun lisäksi laskutetaan palvelusta ostetut tilausvideot ja muut lisämaksulliset palvelut. Videovuokraamo toimii DNA TV-hubi -laitteella. Tilaaminen edellyttää markkinoitiluvan antamista. Huom. laajakaistaliittymä vaatii toimiakseen Valokuitu Plus -modeemin. Tilaukseen sovelletaan DNA:n yleisiä toimitus- ja erityisehtoja sekä DNA TV -erityisehtoja.

DNA Asiakaspalvelu, 044 144 044**, dna.fi

**Soittaminen ja jonottaminen mpm/pvm.
Soittaminen DNA:n lankapuhelinliittymistä kotimaasta soitettaessa maksutonta.

Hinnat sisältävät alv. Oikeudet hinta- ja tuotemuutoksiin pidätetään.